ペリカンクラブ各位

ペリカンクラブ東地区新年会のご案内

会長   宮崎 一

幹事長  小松 豊

 下記の通り、東地区新年会を開催いたしますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。東地区

とありますが、特に西部新年会にご参加できない方やそのほか西でも、南の方でももちろん参加でき

ますので、一切躊躇せずにご参加くださいませ！

「ペリカンクラブ東地区新年会」

日時 令和５年 1月 24日（火）  13：00～15：00

会場 かね㐂 本店

土浦市下高津 1-18-10     TEL 029-821-8723

かね㐂 本店 | 株式会社 かね㐂 (sushi-kaneki.co.jp)

会費 5,000円 （飲み放題付き、実際 10,000円-ペリカン補助 5,000円）

→→→参加締め切り 令和 5年 1月 10日（火）

「ゴルフコンペ」

日時 令和 5年 1月 23日（月） 1組目 9：07スタート

会場 出島ゴルフクラブ

〒300-0204 茨城県かすみがうら市下軽部 881   TEL 029-896-1011

出島ゴルフクラブ【公式】アコーディア・ネクスト WEB｜茨城県かすみがうら市

(accordiagolf.com)

「前夜祭」

日時 令和 5年 1月 23日（月）  18：00 ごろ～

会場 土浦市周辺・未定（決定次第お知らせします）

https://sushi-kaneki.co.jp/honten
https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/dejima/
https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/dejima/